



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>Руководство</i>																							
1	Генеральный директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Персонал при руководстве</i>																							
2	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Специалист по таможенным операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Участок экструзии красильной линии</i>																							
10	Начальник производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Заместитель начальника производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Оператор станков с программным управлением 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15	Сборщик изделий из пластмасс 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Сборщик изделий из пластмасс 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Сборщик изделий из пластмасс 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Дробильщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
19	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
22	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
начальник производства  
(должность)

  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Лисицын А.С.  
(Ф.И.О.)

23.12.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
специалист по охране труда  
(должность)

  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Огнева Е.В.  
(Ф.И.О.)

23.12.2022  
(дата)

\_\_\_\_\_  
заместитель начальника производства  
(должность)

  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Кожендаев А.В.  
(Ф.И.О.)

23.12.2022  
(дата)

\_\_\_\_\_  
специалист по кадрам  
(должность)

  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Панкеева Л.Н.  
(Ф.И.О.)

23.12.2022  
(дата)

\_\_\_\_\_  
кладовщик  
(должность)

  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Савинова Т.А.  
(Ф.И.О.)

23.12.2022  
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
3306  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Онопrienко В.С.  
(Ф.И.О.)

23.12.2022  
(дата)

Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОКОН РУС"

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 445015, Россия, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Никонова, д. 50, стр.4.,  
фактический адрес: 445000, Россия, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Обводное шоссе, д. 58, стр. 9.,  
генеральный директор Шабанов В.А., info@isokon-russia.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

**Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Участок экструзии красильной линии</i>					
РМ №14 Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	1. Для уменьшения вредного воздействия шума использовать средства индивидуальной защиты органов слуха (противошумные наушники и вкладыши).	1. Предупреждение профессиональных заболеваний.	<i>Поэтапно</i>	<i>Производство</i>	
РМ №18 Дробильщик	1. Для уменьшения вредного воздействия шума использовать средства индивидуальной защиты органов слуха (противошумные наушники и вкладыши).	1. Предупреждение профессиональных заболеваний.	<i>Поэтапно</i>	<i>Производство</i>	
РМ №21 Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	1. Для уменьшения вредного воздействия шума использовать средства индивидуальной защиты органов слуха (противошумные наушники и вкладыши).	1. Предупреждение профессиональных заболеваний.	<i>Поэтапно</i>	<i>Производство</i>	

Дата составления: 23.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник производства (должность)	 (подпись)	Лисицын А.С. (Ф.И.О.)	23.12.2022 (дата)
---------------------------------------	--	--------------------------	----------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Огнева Е.В. (Ф.И.О.)	23.12.2022 (дата)
---	--	-------------------------	----------------------

заместитель начальника производства (должность)	 (подпись)	Кожендаев А.В. (Ф.И.О.)	23.12.2022 (дата)
---	--	----------------------------	----------------------

специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Панкеева Л.Н. (Ф.И.О.)	23.12.2022 (дата)
-------------------------------------	--	---------------------------	----------------------

кладовщик (должность)	 (подпись)	Савинова Т.А. (Ф.И.О.)	23.12.2022 (дата)
--------------------------	--	---------------------------	----------------------

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

3306 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Оноприенко В.С. (Ф.И.О.)	23.12.2022 (дата)
---------------------------------	--	-----------------------------	----------------------